Орган по Сертификации

Ассоциация «Поволжская Гильдия Риэлторов»

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять документы для прохождения аттестации и получения квалификационного аттестата на право осуществленияриэлторской деятельности с присвоением квалификации «Специалист по недвижимости - ________________________.

Сообщаю сведения о себе:
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Дата рождения______________________________________________________________
3. Паспорт серия____________________________№________________________________
Кем выдан _________________________________________________________________
4. Домашний адрес с индексом __________________________________________________
5. Телефон контакта___________________________________________________________
6. Адрес электронной почты____________________________________________________
7. Место работы ______________________________________________________________
                               (Название компании, адрес, телефон)
___________________________________________________________________________
8. Стаж работы в сфере недвижимости____________________________________________
9. Образование________________________________________________________________
                                   (Высшее, среднее, средне-специальное, другое: нужное вписать)
___________________________________________________________________________
10. Образование по утверждённой аттестационной комиссией программе_______________
______________________________________________________________________________
                                                    (Учебное заведение, специальность, дата прохождения обучения)
К заявлению прилагаю:

1. Копия документа об образовании (диплом, аттестат).
2. Копия свидетельства о подготовке по направлению «Риэлторская деятельность» (если таковое имеется).
3. Копия трудовой книжки, подтверждающая стаж работы в сфере недвижимости.
4. Документ, подтверждающий оплату за сдачу квалификационного экзамена.
5. Копия паспорта с пропиской.
6. Фотографии 3х4 в электронном виде. ________________________/__________________/     «_____»___________20__г.
image1.png